Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

CkoBopoga oTkpbiTas anektpudeckaa Apach APTE-77PL/PL

LleHa ¢ HOC: 234 738 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CtpaHa-npovn3ssoauTtesb
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4HOW NOBEPXHOCTH
Matepuan noBepxHOCTU

Twvun yctaHOBKM

Tun nopknoYeHus

MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna

2

rnamkas
cTanb
HanonbHas
3NeKTPMNYEeCTBO
380

8

700

700

850

82

92

ApTukyn: 477779

CkoBopopna otkpbitast Apach APTE-77PL/PL cepun 700 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTusx o6WweCcTBEHHOrO NTaHus,
TOProBAM M NULLEBLIX NPON3BOACTBAX A/IS XAPKU Msica, pPbibbl U OBoLLei. Moaenb ocHaleHa anekTpOMeXaHN4YeCKMM
yrnpaeneHueM, TEPMOPErYNATOPOM, CBETOBBIMM MHAMKATOPAMM, BbIABVXHbBIM NTOTKOM cO0pa OCTATKOB MWLM, Macna unm Xupa,
OTKPbITON NOACTaBKOW U perynnpyeMbiMm HoxXkamu. Matepuan kopnyca, BbITSXHON PeWeTKn U NaHenun yrnpaesneHns -
BblCOKOKa4ecTBeHHas Hepxasetowas ctanb AlSI 304, matepuan XapoyHoil NOBEPXHOCTM - CTanb, MaTepuan GOKOBUH U
3a[Heln NaHenu - BbICOKOKaYeCcTBeHHas Hepxaeetowas cranb AlSI 430, matepran notka - Hepxasetowas cranb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e TemnepatypHbliii pexum: ot 75 0o 300 °C
e ObbeM notka: 2 n
¢ Pasmep xapoyHor nosepxHocTu: 650x500 Mm

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.
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